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ماجراهای کورس بقا

فرار سپیدرود
غرق شدنِ نفت

نماینده مردم رشت:

امنیت ایران مدیون زحمات 
و  جان‌فشانی‌های ارتش و سپاه است

جوان ۲۷ ساله 
در لنگرود  با ضربه 
چاقو به قتل رسید

2

در دیدار معاون وزیر دفاع با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی مطرح شد:

گردشگری دریایی در خزر 
مغفول مانده است

گیلان امروز- در حالی که در واپسین روزهای سال گذشته، وزیر جهاد کشاورزی 
برای استیضاح به مجلس آمد و نمایندگان بار دیگر به او رای اعتماد دادند، نماینده 
لنگرود روز گذشته بار دیگر از محمود حجتی انتقاد کرد تا نشان دهد مرغ او هنوز 
یک پا دارد. مهرداد بائوج لاهوتی در نشست علنی دیروز )چهارشنبه، ۲۹ فروردین 
ماه( مجلس شورای اسلامی در جریان سوال خود از محمود حجتی وزیر جهاد 
کشاورزی به ۳ موضوع برنج، ابریشم و گندم اشاره کرد و گفت: واردات بی‌رویه 

حوزه کشاورزی را با مشکلات بزرگی مواجه کرده است.
تنها ۵۰۰ هزار تن برنج برای واردات به کشور نیاز داریم

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه پیش از 
این وزارت جهاد از عدم اختیار خود در حوزه واردات می‌گفت که این موضوع در 
مجلس اصلاح شد و از وزارت صنعت به وزارت جهاد انتزاع شد اظهار کرد: مقام 
معظم رهبری حمایت از کالای داخلی را در مسیری درست هدایت می‌کنند،لذا 

نباید شاهد واردات بیش از اندازه محصولات کشاورزی باشیم.
وی در ادامه سرانه مصرف برنج در کشور را ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن در سال 
دانست و افزود: تنها ۵۰۰ هزار تن برنج برای واردات به کشور نیاز داریم اما در 

حال حاضر ۳ میلیون تن از مبادی ورودی کشور واردات داریم.
تعرفه واردات موز باعث شده این میوه به جای سیب و پرتقال ایرانی در 

سبد کالای مردم قرار بگیرد
لاهوتی ادامه داد: گندم را با باسماتی مخلوط کرده و جشن خودکفایی گرفته‌ایم 
که به نظر می‌رسد کارشناسی مغرضانه‌ای صورت گرفته باشد. همچنین روزانه 
۱۱۰۰ تا ۱۵۰۰ تن ابریشم تولید می‌کردیم و تعرفه واردات آن ۲۰۰ درصد بود؛ 

اما این میزان به ۱۵ درصد واردات از چین رسید و در حالی که می‌گفتیم باید 
تعرفه واردات کالا از این کشور افزایش یابد، کاهش یافت و آمریکا این تعرفه را 

کاهش داد تا کالای چینی را در کشور خود محدود کند.
این نماینده مردم در مجلس دهم در ادامه با بیان اینکه عده‌ای صاحب منافع 
نمی‌گذارند واردات کاهش یابد، عنوان کرد: ابریشم ایران بهترین ابریشم دنیا است 

اما متأسفانه ابریشم خارجی با تعرفه صفر وارد می‌شود.
وی همچنین درباره واردات موز خاطرنشان کرد:تعرفه واردات موز به  ۵ درصد 
رسیده که باعث شده این میوه به جای سیب و پرتقال ایرانی در سبد کالای مردم 

قرار گیرد و ۵۰۰ هزار تن سیب در سردخانه‌ها بماند.
افزایش قیمت چای با میزان تورم همخوانی ندارد

بائوج لاهوتی با بیان اینکه امروز برنجکاران نمی‌توانند برنج خود را به فروش 
برسانند، گفت: زنان شالیکار رماتیسم گرفته‌اند؛ اما شما در۳ ماه گذشته ۳ نامه 
نوشتید که نامه اول برای واردات برنج بود و نامه دوم با اصرار ما برای ممنوعیت آن 

اما باز هم تحت فشار قرار گرفته و اجازه واردات برنج را صادر کردید.
نماینده مردم لنگرود درمجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کشاورزان را تبدیل 
به سرایدار سرمایه‌داران کرده‌اید،خاطر نشان کرد: افزایش قیمت چای تنها ۴ 
درصد بوده که با میزان تورم همخوانی ندارد.  لاهوتی با بیان اینکه نباید واردات 
و صادرات در انحصار یک نفر باشد، گفت: واردات مرغ و نهادهای دام وطیور همه 
در دست یک نفر است. این وضعیت باعث شده که تولید دام از ۳۲۰ میلیون تن 
در زمان آغاز وزارت آقای حجتی امروز به ۶۵ میلیون تن برسد؛ وارداتی که تنها 

توسط ۴ نفر انجام می‌شود و گوشت را از برزیل به کشور وارد می‌کنند.

رادیوگرافی دیژیتال )D.R( -  سونوگرافی - دانسیتو متری

دکتر سیدمحمد میرباقری
رادیولژیست فارغ التحصیل از دانشگاه تهران

C.T.Scan و M.R.I از دانشگاه های L.M.U  آلمان و MC.Gill کانادا
رشت، گلسار، بلوار نماز، روبروی دبیرستان دخترانه شاهد )فاطمه زهرا(، مجتمع البرز 

رادیولوژی و سونوگرافی دکتر میرباقری 
تلفن: 33118564 - 33118569 )013(          فاکس: 33118573 )013(

در فاصله یک ماه از استیضاح و رای اعتماد مجدد مجلس

نماینده لنگرود دوباره از وزیر 
جهاد کشاورزی سوال کرد

آدرس: رشت - خمام - چوکام - مرکز خدمات خودرویی

تلفن  8-34497400    تلگرام  09390812130

شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تست کپسول‌های گاز خودروهای دوگانه‌سوز
آزمایشگاه هیدرواستاتیک شرکت شکوفه موتور گیلان 

نماینده ولی فقیه در استان گیلان در مراسم روز ارتش:

دشمن این را می داند که نمی تواند از جنگ سرد 
و نظامی علیه این کشور استفاده کند


